
UCHWAŁA NR 490/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 października 2018 roku 

w sprawie likwidacji i przekazania zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku 

ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1 oraz nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego zawartych w załączniku Nr 2 dla jednostek organizacyjnych 

powiatu nowodworskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno-

Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek /-/ Anna Maliszewska 

4. Członek /-/ Dariusz Tabęcki 

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 490./2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

18 października 2018r. 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji: 

Lp Nazwa/model/producent Numer 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna uznania 

składnika 

za zbędny lub 

określenia stopnia 

jego zużycia 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/uwagi 

1 Stolik pod komputer 
SPow/UR/-

407/i/ 
1 wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
1995 

2 Biurko 
SPow-999/i/ 

1 wyeksploatowane 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2009 

3 Szafka mała 
SPow-1252/i/ 

1 wyeksploatowana 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

4 Stolik ośmiokątny 
SPow-1256/i/ 

1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2006 

5 Komputer 
SPow-

2271/w/B 
1 wyeksploatowany 

12 029,31 12 029,31 

2009 

6 Monitor 
SPow-

2271/w/A 
1 wyeksploatowany 2009 

7 Komputer HP 
SPow-

1886/w/B 
1 wyeksploatowany 2 264,78 2 264,78 2008 

8 
Monitor Dell 17”CN-

OHX874 

SPow-1814/i/ 
1 wyeksploatowany 

ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2008 

9 
Komputer HP 

DX400MTv72x 

SPow-

1887/w/B 
1 wyeksploatowany 2 264,78 2 264,78 2008 

10 Switch TP-LINK SF 1008D SPow-3274/i/ 1 wyeksploatowany 
ew. 

ilościowa 

ew. 

ilościowa 
2014 

11 Kserokopiarka 
SPow-

1673/w/ 
1 wyeksploatowana 6 771,00 6 771,00 2007 

12 
Kopiarka TOSHIBA E-

STUDIO 2040C 

SPow-

2903/w/ 
1 wyeksploatowana 15 953,10 15 953,10 2012 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek /-/ Anna Maliszewska 

4. Członek /-/ Dariusz Tabęcki 

  



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 490//2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

18 października 2018r. 

1. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Powiatowemu 

Urzędowi Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim: 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Szafka SPow-1292/i/ 1 0,00 0,00 2006 

2 Stolik komputerowy SPow-640/i/ 1 216,39 216,39 2001 

3 Biurko  SPow-638/i/ 1 509,84 509,84 2001 

4 Biurko komputerowe z 

szafką i nadstawką 
SPow-2703/i/ 1 803,98 803,98 2010 

2. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Powiatowemu 

Inspektorowi Nadzoru Budowlanego przy ul. Chemików 6 w Nowym Dworze 

Mazowieckim: 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Szafa kartotekowa 

dwudzielna  
SPow-587/i/B 1 0,00 0,00 2001 

2 Szafa kartotekowa 

dwudzielna  
SPow-584/i/B 1 0,00 0,00 2001 

3 Szafa kartotekowa 

dwudzielna  
SPow-588/i/B 1 476,06 476,06 2001 

4 Szafa drewniana z 

nadstawką 
SPow-2169/i/ 1 420,00 420,00 2009 

5 Półka wisząca zamknięta SPow-573/i/ 1 210,49 210,49 2001 

6 Szafa kartotekowa 

dwudzielna  
SPow-589/i/A 1 476,06 476,06 2001 

7 Półka wisząca zamknięta SPow-570/i/ 1 210,49 210,49 2001 

8 Szafa kartotekowa 

dwudzielna  
SPow-580/i/A 1 476,06 476,06 2001 

9 Zabudowa biurowa SPow/UR/-721A/i// 1 459,94 459,94 1998 

3. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Ochotniczej 

Straży Pożarnej przy ul. J. Kilińskiego 3 w Pomiechówku: 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1 Biurko SPow/UR/503/i/ 1 420,00 420,00 1996 

2 Biurko SPow/UR/538/i/ 1 395,00 395,00 1997 

3 Biurko SPow/UR/-504/i/ 1 420,00 420,00 1996 



Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość 

sztuk 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

4 Biurko SPow/UR/-506/i/ 1 420,00 420,00 1996 

5 Biurko SPow-112/i/ 1 519,72 519,72 1999 

6 Biurko i/20/146/96 1 201,00 201,00 1999 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek /-/ Anna Maliszewska 

4. Członek /-/ Dariusz Tabęcki 


